Tất nhiên bài viết ngắn này không phải là một nghiên cứu có tính khoa học mà chỉ là đôi điều mạn đàm với mong muốn cung cấp thêm cho những người yêu Truyện Kiều một số tư liệu về phần âm nhạc học. Mong sao rồi đây sẽ có nhiều vị thức giả bổ sung thêm để làm phong phú kho tàng văn học nước nhà.

Trần Văn Khê

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 28/1/4893 - Giáp Ngọ (27/2/2014)

www.vietnamvanhien.net